rali cā si tibi.

**S**i qn e. actio a. accusatio.

**L**ōnenit. vt s. e. l. iuria

**D**e more. q̄ dixi s. de accu. l.

pe. et erit pena ei or. h̄i ciuilr age

re fīm q̄ iurāet habita taxatōne

vt isti. e. S. i sum

ma. et. S. pena.

**H**er pcuratoe. spāle. p̄f no

bilitatē. sic et s. d

pcu. l. q̄cunq. et

auf. ibi posita. et

j. de dig. l. q̄tēs.

et s. vbi se. l. fi. re

għarif p. ff. d pu.

judic. l. pe. S. ad

crimen.

**C**ōtra eū. spāle. regulariter ipse. pcurator. ē damnā-

dus. vt s. de sentētis. l. j. et de pcur. l. nibil. Ac.

**M**ullus aliis. immo et alijs vi def licere. vt. ff. an p

alium ca. ap. l. j. S. j. sed ibi in minoribus. vt plene nota.

ff. de. pcur. seruū. S. publice. in ciuili actōe iuriāz. pstat

posse p̄stitui. pcuratoe: et. vt. ff. e. l. non soluz. S. agere.

**F**amōsibz libellis. spāle. de quadā iuriāz dicit.

**S**i quis l. famosū. de aliquo quod ad eius p̄tinet in

famīā. vt. ff. e. l. lex co. S. si quis libz. et hoc si tale conti-

nebae. quod si vez esset pena capitalis erat imponēda.

vñ q̄ fecit capite punitur. vel qui iuuentū pandit vt bis

sed nec in alijs nō capitalibus licet pādere p famosuz li-

bellum sed i iudicio accusat. et si p̄fecerit capite punit vt

rus ac recessit. iniuriāz actōe statū pueniri pt. Mā si pse ueret i ea cā facultatem h̄is agēdi sup bac et deferri q̄relā. ac tūc temū si nō ee serua fuerit. pnuiciata postlari cō-

**A**d. Zeno. a. Eller. uenit.

**S**i qn iuriāz actōe (quā int̄ priuata delicta veteri iuriis autores pnumerāt) a qui busibet illustribz viris: mili tātibz seu sine cingulo p̄stitutis: vel yxoribus eoz: vel libe- ris masculini sexus: vel filia- bus supstitibus vicz patriibz aut maritis illustribus. vel aduersus aliquā huiusmodi psonā criminaliter forte mo uet: ipsos quidē qui sup iuriā querunt inscribere: aliaq; oīa q̄ in h̄moi causis de mo-

re pcedūt solēniter obſquare tecernim. Licere aut̄ illu stri accusatori vel reo: vel yxori vel liberis masculini sex seu filie: itidem illustris sup

stitis: causaz iuriāz i quo cungz iudicio p̄petenti p p curatorez criminalitē suscipe vel mouere. sniaz iudice p̄tra cū q̄ pcuratore dederit et si ipse nō adesset iudicūs: h̄cāz p pcuratore diceret legibz p laturo. Ita tñ vt nullus ali us idē sibi audeat vendicare vel a nrō nomine postulare. sed i ceteris mos iudicioz q̄ hactenus obtinuit impoite rū seruet intactus.

**D**e famōsibz libellis. xxxv.

**A**d. Val. a. ad Decium. Si quis famosuz libellū sine wo mi siue in publico vel quocū ḡ lo eo ignar repererit: aut corrūpat priusq; alter iueni at: aut nulli p̄fitat iuuentū. Si vñ statim easdē char

tulas vel corruperit vel igni consumplerit: sed vim eaſuz manifestauerit sciat se quasi autorē h̄moi telicti m̄ capita lisententie subiugādū. Hane si quis deuotionis sue: ac salutis publice custodiā ge rit nō nomen suum profiteatur et que per famosum libellum putauit psequenda ore p̄prio edicat: ita vt absq; vlla trepidatione accedat. Scies quidē si assertōibz suis veri fides fuerit opitulata: laudē maxi mā ac p̄miū a nrā clementia cōsequat. Sin vñ mīme hec vera ostenderit capitali pena plectetur. Huiusmodi au tem libellus alterius opin ionem non ledat.

**D**e abigeis. Rubri. xxxvij.

**A**d. Hono. et archa. asil. Ab acti aialis accusatō: nō solū dū cū inscriptōibz h̄ etiā sine ea obsernatōe pponitur.

**D**e nū aggeribz non rum pendis. xxxviii.

**A**d. Hono. et Theo. aa. Eint. pp. Si q̄s posthac p egyptū intra duodecumū cubitū flu mis nili valla fluentis te p̄ prūs ac vetustis v̄sibz preter phas p̄terq; morez antiq̄tatē usurpauerit: flamis eo loco p̄sumatā q̄ vetustatis reue retiā et p̄moduz ipsiū imp̄ij appetierit securitatē p̄scis et p̄sortibz eius deportatōe con stringendis. ita vt nūq; sup

plicādi eis vel recipiēdi ciuitatē dignitatē vel substantiam licentia tribuatur.

**D**e ijs qui latrones vel alii is criminibus reos occulta uerint. Rubri. xxxix.

**A**d. Val. et Br. aa. suppell.

**E**os q̄ secū alieni criminis

hic. vel veri sicut accusadus pūmē dus eēt: vt ar. ff. d p̄nat. delictis. l. si. in Capitali sē. spāle vt. p iuriā tam magna pena impōat: vt s. vbi cause si. vel di. do. l. vniuerſi. Ac.

**N**on. Bane. n̄ p̄ libellū famosū: h̄ p accusatōem solenē pādat criminē et hoc subiicit.

**O** Deuotōnis. q̄ deuotus ē p̄cipi. Ac.

**P** Salutis. q̄a interest reipu. ma leficia puniri.

**Q** Nomē suū. i. ei q̄e accusat.

**R** Maximā. vt et ff. e. l. en q̄ i p̄n. et. lex co. S. si. et j. de ijs q̄ latro. l. ij. i. fi. et s. de falsa. mo. l. j. S. accusatoribus. Ac.

**S** Capitali. si et capitalis reo p̄ncto iponēda erat: vt et s. de accusat. l. finali. Ac.

**D**e abigeis. R. Abacti et accusatio priuata: vt. ff. e. l. abigeatus. et ē pena eius. ff. e. l. j. S. pe. Et qui sunt abigeis: dic q̄ qui et oues: porcos q̄ tuor. equū vel boū vel vñi freq̄nter abegit. i. subripuit de pascuis: h̄ et equum d stabulo: vt. ff. e. l. oues. et in aut̄. de nupē S. mitiores.

**V** Obsernatōe. i. sine inscriptōe. et dic spāle i hoc criminē: vt i pluribz alijs nō s. q̄ accu. nō pos. l. iij. veldic cuz inscriptōe quū criminaliter: sine ea q̄i ciuitatē.

**D**e nū aggeribz nō rumpēdis sicut aialis abducunt ut s. ti. j. sic et aqua nili de quo dicit vetustatis.